
UCHWAŁA NR 655/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian planu finansowego rachunku dochodów własnych oświatowych
jednostek budżetowych na 2013r.

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240, zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.
1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 zm.: z 2011r Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr
234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707 zm.: z 2012 Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548) oraz
§ 4 ust 6 Uchwały Nr II/8/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 22 grudnia 2010 roku w
sprawie: gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku dochodów przez jednostki
oświatowe, będące jednostkami organizacyjnymi Powiatu Choszczeńskiego, uchwala się co
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów rachunku dochodów własnych na 2013  r. o kwotę – 28 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 28 000 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 28 000 zł

§ 0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej - 28 000 zł

§ 2. Zwiększyć plan wydatków rachunku dochodów własnych na 2013  r. o kwotę – 28 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 28 000 zł
rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 28 000 zł

§ 4210 Zakup ,materiałów iw wyposażenia - 28 000 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Tadeusz Puczyński

3. Bogdan Brzustowicz

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


